Transfonnando vidas

CONVOCATORIA PARA SELECCION DE DOCENTES Y JEFES DE PRACTICA A TIEMPO
COMPLETO Y TIEMPO PARCIAL 2026-I

ESCUELA PROFESIONAL:

UTEA - FILIAL CUSCO

PRIMERA ETAPA: EVALUACION DE EXPEDIENTES

CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS

CONTABILIDAD

FECHA:

19/02/2026

NU

N o
Exp.

copiGo
PLAZA

APELLIDOS Y NOMBRES

ESC.
PROF.

DEDICACION
PLAZA

OBSERVACION
"CUMPLE" o "NO
CUMPLE"

1441

PIPA HUAMANI, ERIKA

CcO

DTC

CUMPLE

1483

CONCHA RUPA, WALTER

Cco

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1490

CUTIPA ANAMURA, SALOMON

Cco

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segln
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1458

QUIPSE NUNEZ, CARMEN ROSA

CO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segln
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos
fedatado

1480

PEREZ SANCHEZ, VILMA

CO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Seglin
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1507

SANCHEZ QUISPE,DAISY

CO

DTC

CUMPLE

1510

CHECYA VELASQUE, TAIS TALIA

CO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1529

BLANCO GUZMAN, ELBERT JULIO

CO

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

1524

MOLINA FRISANCHO, GABRIELA

CO

DTC

CUMPLE

1530

MOROCCO FARFAN, CARLOTA

CO

DTC

CUMPLE




1

1532

GARCIA CUEVA, DEYVIS

CO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos
fedatado

12

1537

CASTANAGA GUDIEL, MARCO ANTONIO

CO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

13

1543

PERALTA VILLALBA, VLADIMIR

CO

DTP

CUMPLE

14

1563

HUAMAN MENDOZA, BELINDA

co

DTP

NO CUMPLE, No
adjunta Constancia
CIT VITAE ORCID,
2.1 "E" de las bases.

15

1569

VEGA CENTENO VALENCIA, CARLOS BRIAM

CO

DTP

NO CUMPLE, no
presenta el
Certificado de
Habilidad profesional
expedido 2.1 "c" de
las bases.

16

1599

AGUILAR TOMAYLLA, RENE BONWABY

CO

DTP

CUMPLE

17

1595

FERRO CABALLERO, YOVANA IRENE

CcO

DTC

CUMPLE

18

1594

PERALTA PEREZ, LUISA DEL CARMEN

CO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

19

1587

SUAREZ GUEVARA, EDUARDO

co

DTP

NO CUMPLE, No
adjunta Constancia
CIT VITAE ORCID,
2.1 "E" de las bases.
no estan fedatados
los documentos.
Segun el punto: 2.3.2
del curriculum, solo
hay algunos
documentos
fedatado

20

1604

CCOPA CCOTO, ABEL

CO

DTC

NO CUMPLE, NO
PRESENTA TITULO
2.1 "B" y no estan
fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum, solo hay
algunos documentos
fedatado

D/




21

1607

ACHAHUANCO CACERES, OMAR GERMAIN

CO

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum y no
acredita pago 1.6y
1.7,

22

1611

GARCIA FUENTES, FERMIN

CcO

DTC

NO CUMPLE, no
acredita pago 1.6 y
1.7, no estan
fedatados los
documentos. de las
bases

23

1631

ROMAINVILLE SANCHEZ, RODRIGO

CcoO

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

24

1628

SALGUERO HUAYLLAS, PERCY

Cco

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

25

1653

SOTO WILSON, CARLOS DANIEL

CO

DTP

CUMPLE

26

1656

JARA CAYO, LUIS SEGUNDO

Co

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum. Solo hay
algunos documentos
fedatadoscomo los
grados.

27

1657

CUSIHUAMAN ANDRADE, RODOLFO JESUS

CcO

DTC

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

28

1659

ZUNIGA VIZCARRA, ERICK JOEL

co

DTP

NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Seglin
el punto: 2.3.2 del
curriculum

29

1663

CCORIMANYA ATAYUPANQUI, YHENY

CO

DTP

NO CUMPLE, no
presenta silabo 2.1
"h" de las bases

30

1670

DONGO ROJAS, SHELNY

Cco

DTP

NO CUMPLE, no
presenta el
Certificado de
Habilidad profesional
expedido 2.1 "c" de

las bases.

o




NO CUMPLE, no
estan fedatados los
documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del

31| 1679 ESQUIVEL LAURENTE, JORGE LUIS Cco DTC .
curriculum. Solo hay
algunos documentos
fedatadoscomo los
grados.

32| 1667 PAUCAR QUECANO, OMAR WILLIAMS cO DTP CUMPLE

33| 1687 QUISPE BALLON, JUDITH CO DTP CUMPLE

34| 1709 CUNZA VALDEIGLESIAS, JAVIER ORLANDO CcoO DTP CUMPLE

35| 1662 PUMA GARCIA, IVONNE cOo DTC CUMPLE

36| 1730 HINCHO SALLO SILVERIO Cco DTP CUMPLE
NO CUMPLE, no
estan fedatados los

37| 1794 CCAMA CONDORHUAMAN DANILO WILLIAM co DTP documentos. Seguln
el punto: 2.3.2 del
curriculum

38| 1752 MENDOZA VALERIANO KELLY CcO DTP CUMPLE

39| 1786 FERNANDEZ ECHEGARAY JOSE ANTONIO co DTP CUMPLE
NO CUMPLE, no
estan fedatados los

40| 1780 QUINTANA ZUBELETA LOURDES NANCY co DTP documentos. Segtn
el punto: 2.3.2 del
curriculum
NO CUMPLE, no
estan fedatados los

41| 1774 LOZANO PULLA MARIZA CcO DTP documentos. Segun
el punto: 2.3.2 del
curriculum

42| 1768 PALMA MORA RICARDO co DTC CUMPLE

43| 1744 PIZARRO ESQUIVEL NILO co DTP CUMPLE

44 1741 RICALDE PALOMINO HARLYN co DTP CUMPLE

45| 1772 FUENTES TORRES DE AVILES FLOR DE ANDREA CO DTC CUMPLE

46| 1760 LLANCCE HERRERA RUTH cO DTP CUMPLE

47| 1706 GONZALES NAUPA YUVICA co DTP CUMPLE

48| 1703 AVEGA BUSTINZA KASSANDRA cO DTP CUMPLE

JORGE LUIS VIl

EVALUADOR

EVALUADOR

EVALUADOR

EVALUADOR




